國立暨南國際大學　函

地址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：陳宛伶
電話：049-2910-960#3723
電子信箱：wlchen@ncnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年6月11日
發文字號：暨校觀字第1131003648 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024第26屆休閒、遊憩、觀光學術研討會暨國際論壇徵稿須知、2024第26屆休

閒、遊憩、觀光學術研討會暨國際論壇海報attch1 attch2

主旨：本校觀光休閒與餐旅管理學系主辦中華民國戶外遊憩學會
「2024第26屆休閒、遊憩、觀光學術研討會暨國際論壇」
會議論文徵稿資訊及海報(如附件)，敬請惠予公告並鼓勵
踴躍投稿，請查照。

說明：
一、旨揭為促進休閒、遊憩與觀光相關領域之各級學術單位、

學(協)會組織、政府部門、專業人員團體等公開發表研究
成果與專業技術之交流。發表文章將集結成冊出版論文
集，並推薦3~5篇優秀論文轉投本會「戶外遊憩研究」期
刊(TSSCI)。

二、研討會相關訊息：
(一)會議時間：113年9月27-28日(星期五、六)上午9時。
(二)會議地點：本校管理學院大樓(南投縣埔里鎮大學路

470號)。
(三)會議形式：專題演講、學術論壇、論文口頭發表、海報

發表。
三、徵稿重要時程：
(一)口頭與海報摘要截止日期：113年7月31日(星期三)。
(二)傑出論文獎全文截止日期：113年7月31日(星期三)。
(三)論文錄取通知日期：113年8月23日(星期五)。
(四)註冊報名繳費截止日：113年9月6日(星期五)止。

四、徵稿活動請於截止日前，將中文摘要或全文(參加傑出會
議論文獎甄選者)、報名表及著作授權聲明書，採電子郵
件方式，投稿至tourismshu@gmail.com，並標明信件主旨
為「第26屆會議論文投稿-通訊作者姓名」，逾期恕不收
件。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

五、論文摘要經研討會論文審查委員會審查，審查結果將於
113年8月23日(星期五)前以電子郵件通知投稿者，未通過
者恕不退件。摘要通過審查者，請於113年9月6日(星期
五)前，至少一位作者必須完成繳交會員註冊費程序，並
以口頭及海報論文發表各一篇為限，俾便於議程安排。

六、聯絡資訊：
(一)論文及海報投稿事務諮詢：
１、聯絡人：國立暨南國際大學觀光休閒與餐旅管理學系

吳淑玲副教授、蔡宗伯副教授。
２、E-mail：tourismshu@gmail.com

(二)報名、繳費及會員事務諮詢：
１、聯絡人：中華民國戶外遊憩學會秘書邱雅琦小姐。
２、E-mail：recreation.service@gmail.com

七 、 最 新 活 動 公 告 可 至 官 網 查 詢
( h t t p s : / / r e c r e a t i o n . o r g . t w / ) 。

正本：公私立大專校院、中華民國戶外遊憩學會
副本：本校管理學院觀光休閒與餐旅管理學系、研究發展處、國際及兩岸事務處

第2頁  (共2頁)